Prirážky v zmysle ponukového cenníka  - ak má k.ú. viac ako 3000 parciel cena sa 

zvyšuje o 50 % . 

Počet merných jednotiek zo súboru popisných informácií 2 

Počet merných jednotiek zo súboru geodetických informácií 2 

2. Celková cena za poskytnuté údaje predstavuje 497,90 € štyristodeväťdesiatsedem 

eur a deväťdesiat centov . 

3. Údaje sa v zmysle § 11, ods. 3 písm. a) zákona NR SR č. 215/1995 Z.z. o  geodézii 

a kartografii v znení neskorších predpisov poskytujú bezplatne.  

Čl. V  

Záverečné ustanovenia 

1. Autorské práva ÚGKK SR k poskytnutým údajom neprechádzajú na odberateľa.